平成23年7月27日（水） 計2枚SLS2011プレスリリース Vol.10
≪報道関係者各位≫

日本最大の音楽専門チャンネル「スペースシャワーTV」が主催する野外ライブイベント「SPACE SHOWER SWEET LOVE
SHOWER 2011」（略称：SLS2011）。今年も“山梨県 山中湖交流プラザ きらら”にて開催致します。

本イベントのタイムテーブル、ならびに出演決定アーティストをお知らせ致します。つきましては、情報掲載のご検討をい
ただけると幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

【イベント概要】

イベントタイトル ： SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER 2011

読み ： スペース シャワー スイートラブシャワー ニセンジュウイチ

開催日程 ： 2011年8月27日（土）、28日（日） 会場 ： 山梨県 山中湖交流プラザ きらら

主催 ： SPACE SHOWER TV / 山中湖村 協賛 ： ＫＤＤＩ株式会社

特別協力 ： ハイネケン・キリン株式会社 / FOG BAR Presents 4AUDITION / コカ･コーラ

協力 ： 山中湖観光協会 / 山中湖観光振興公社 / 京王観光 / e+ (イープラス) / TOWER RECORDS / enenova / e-天気.net

後援 ： FM802 / FM-FUJI / テレビ山梨 / 山梨日日新聞社 / 山梨放送

企画/制作 ： SPACE SHOWER TV 気球協力 ： メイクス カヌー協力 ： もあなくらぶ

環境対策協力 ： Ｊ-cheer 制作協力/運営 ： ディスクガレージ

イベントオフィシャルサイト http://www.sweetloveshower.com （WEB/MOBILE共通）

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社スペースシャワーネットワーク ブランド事業本部 プロモーションセクション

TEL：03-3585-3544 FAX：03-3585-3215 http://www.spaceshowertv.com/
担当：多田 絵美 etada@spaceshower.net

チケット絶賛発売中！

スペースシャワーTVは全国のケーブルテレビ、スカパー！（265ch）、スカパー！e2（322ch）などでご覧いただける、日本最大の音楽専門チャンネルです。

2日通し券17,000円（税込）/1日券（27日券・28日券）各9,000円（税込）

チケットの詳細はSWEET LOVE SHOWER 2011 イベントオフィシャルサイト （WEB/MOBILE）にてご確認ください。

※本公演の収益の一部を、東日本大震災復興支援のための義援金として寄付致します。

スペースシャワーTVがおくる野外ライブイベント SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER 2011

◆タイムテーブル発表◆

初日のトリ・・・岡村靖幸、復活のライブがSLSで実現！ライブは07年以来4年振りとなる。

伝説的一夜を目撃せよ！

2日目のトリ・・・福島県出身の山口隆（Vo./G.）率いるサンボマスターが登場！日本中に元気と感動を

届けるべく、サンボマスターがSLSの最後を締めくくる！

SLS2011 タイムテーブル発表！
初日のトリは岡村靖幸、2日目はサンボマスターに決定！

◆出演者発表◆

OPENING ACT 大知正紘 [8/27出演] / 高橋 優 [8/28出演]

難波章浩-AKIHIRO NAMBA-[8/28出演]

SLS2011プレスリリース Vol.10
≪報道関係者各位≫

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社スペースシャワーネットワーク ブランド事業本部 プロモーションセクション

TEL：03-3585-3544 FAX：03-3585-3215 http://www.spaceshowertv.com/
担当：多田 絵美 etada@spaceshower.net

スペースシャワーTVは全国のケーブルテレビ、スカパー！（265ch）、スカパー！e2（322ch）などでご覧いただける、日本最大の音楽専門チャンネルです。

平成23年7月27日（水） 計2枚

[8月27日(土)]

[8月28日(日)]